ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 25.06.2019 № 1913-ПЭС

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-2215 «О внесении
изменений в Закон Свердловской
области «О социальной поддержке
ветеранов в Свердловской области»
и Закон Свердловской области
«Об оказании государственной
социальной помощи, материальной
помощи и предоставлении социальных
гарантий отдельным категориям
граждан в Свердловской области»
(второе чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-2215 «О внесе-

нии изменений в Закон Свердловской области «О социальной поддержке ве-
теранов в Свердловской области» и Закон Свердловской области «Об оказа-
нии государственной социальной помощи, материальной помощи и предо-
ставлении социальных гарантий отдельным категориям граждан в Свердлов-
ской области» во втором чтении.

2. Комитету Законодательного Собрания по социальной политике (По-
гудин В.В.) подготовить и внести законопроект на тридцать пятое заседание
Законодательного Собрания для рассмотрения его в третьем чтении.

Председатель
Законодательного Собран

Соор а

Протокольный
о т д е л

2215.2п-рпг

Л.В.Бабушкина

2 4 9 0 1 7 0 0 1